Alla esitetään merkittävimmät valuuttapositiot transaktioriskin osalta. Valuuttariski syntyy pääosin lainoista.

Näiden lainojen valuuttakurssien muutokset kirjataan konsernin rahoituseriin.

31.12.2025 31.12.2024

Tuhatta euroa Lainat Rahavarat Lainat Rahavarat

Raportointivaluutta EUR / Vierasvaluutta SEK 16 756 188 16 487 24

Raportointivaluutta EUR / Vierasvaluutta NOK 1 975 2 1 836 2

Raportointivaluutta EUR / Vierasvaluutta GBP 0 4 0 5

Raportointivaluutta SEK / Vierasvaluutta NOK 0 358 0 8

Herkkyysanalyysi valuuttakurssien muutosten vaikutuksista konsernin tuloslaskelmaan:

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

+10 % SEK -1 883 -2 120

-10 % SEK 1 540 1 268

+10 % NOK -262 -207

-10 % NOK 32 2

+10 % GBP -0 -1

-10 % GBP 0 0

Rahoituskuluihin kirjatut nettovaluuttakurssivoitot vuonna 2025 olivat 484 tuhatta euroa (nettokurssitap-

pio -841 tuhatta euroa vuonna 2024) ja ne syntyivät pääosin lainoista, jotka sisälsivät sekä sisäisiä lainoja että

yhden ulkoisen lainan. Valtaosa valuuttakurssitappioista oli realisoitumattomia valuuttakurssitappioita.

Omaan pääomaan vaikuttaa ulkomaisten tytäryritysten tuloslaskelmien ja taseiden muuntaminen euroiksi

raportointihetkellä (translaatioriski). Konsernilla on tytäryhtiöitä Ruotsissa ja Norjassa.

40 FOAMIT OYJ • IFRS-KONSERNITILINPÄÄTÖS 1.1.–31.12.2025

Seuraavassa on esitetty konsernin translaatiopositio ja herkkyysanalyysi Ruotsin ja Norjan kruunujen osalta

konsernin omaan pääomaan:

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024 1.1.2024

SEK  3 541 2 759 2 343

NOK  5 163 5 081 5 849

Herkkyysanalyysi:

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024 1.1.2024

+10 % SEK 36 27 23

-10 % SEK -30 -22 -19

+10 % NOK 48 48 58

-10 % NOK -40 -39 -47

Korkoriskit

Markkinakorkojen muutokset vaikuttavat konsernin nettokorkoihin korollisten velkojen ja saamisten kautta

sekä johdannaissopimusten käypiin arvoihin. Foamit konsernin korkoriskin hallinnan tavoitteena on vähentää

korkojen muutoksen vaikutusta tuloslaskelmaan, taseeseen ja rahavirtaan.

Foamit konsernilla on sekä kiinteä- että vaihtuvakorkoisia lainoja ja tavoitteena on, että merkittävä osa

lainoista on kiinteäkorkoisia. Vaihtuvakorkoiset euromääräiset lainat sidotaan pääosin 12 kk:n euribor-

korkoon. Kruunumääräiset lainat sidotaan pääosin 3 kk:n viitekorkoon. Korkoriskiä hallitaan muuttamalla